14. Nos tamen diximus quia e. cit. n. 442. quod licet de possibili poterit hoc praeciput Confessionis etiam ab infideles non baptizatis extendi, non tamen de facto extenditur. Ita Scotus loc. cit. et *et vera*, & communis sententia, quod ex eo deducitur, quod peccata ante baptismum commissa non sunt materia necessaria Sacramentis Confessionis, ut Doctor docet ibidem, & polles definitius est in Concil. Florent. & Trident. nam scilicet.

15. docet Sacramentum penitentie a Christo institutum
Mahfuz Tassef, Maron.